DIARIO OFICIAL( .

4 f~~

ESTADO DO CEARÁ
ffAff W" PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGAØc

Ano VI - Edição N°311 de 14 de Agosto de 202ô 	'

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 05 2
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 05 0  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0810.01120191TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°.
1706.01120191TP/TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo DATA ASSINATURA:
3110712020. PRAZO: 31 de Julho de 2020 até 29 de Setembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, §
10, II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral
Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: David Lima Freire
- Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de Agosto de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário
de lnfraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 05
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 05 0  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 0910.02120191TP, resultante da Modalidade de TOMADA DE PREÇOS N°.
2207.01120191TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO E DRENAGEM DA PRAÇA NO
ENTORNO DA QUADRA RIACHÃO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE.TA ASSINATURA:
3110712020. PRAZO: 31 de Julho de 2020 até 29 de Setembro de 2020. Fundamentação: Art. 57, §
11, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA . ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral
Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: David Lima Freire
- Representante Legal. Itaitinga-CE, 14 de Agosto de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário
de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

aDOM

Prefeitura Municipal de Itaitinga
cNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?jd=337

Página(s) 3 de 4

ID II' € 11

Jib 2
ri

L¼.lr'